Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

30.10.2014 № 482

Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об использовании средств          финансовой
поддержки государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, республиканского бюджета Чувашской Республики в 2014  году

В целях обеспечения использования средств финансовой поддержки государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства (далее - Фонд), республиканского бюджета Чувашской Республики, в соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 марта 2014 года № 77 «Об утверждении Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014–2043 годы и Порядка разработки и утверждения краткосрочных республиканского и муниципальных планов реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014–2043 годы», руководствуясь статьей 43 Устава  города Новочебоксарска Чувашской Республики,  п о с т а н о в л я ю:
1. Управлению городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики подготовить  Финансовому управлению администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики предложения по внесению изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики  от  19 декабря 2013 г. № С 54-2 «О бюджете города Новочебоксарска Чувашской Республики  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», предусматривающих увеличение расходов бюджета города Новочебоксарска Чувашской Республики за счет средств бюджета города Новочебоксарска Чувашской Республики по  обеспечению   софинансирования на общую сумму 4 465 660 (четыре миллиона четыреста шестьдесят пять тысяч шестьсот шестьдесят) рублей  на капитальный ремонт многоквартирных домов по коду бюджетной классификации Российской Федерации  932 05 01 Ц119701 800 «Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов (софинансирование средствам Фонда)» в пределах общего объема бюджетных ассигнований по главному распорядителю бюджетных средств на 2014 год.
2. Финансовому управлению администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики на основании предложений  Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики внести изменения в сводную бюджетную роспись города Новочебоксарска на 2014 год.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                         О.Б. Бирюков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]